РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   27.05.2021                                  №   20                                                х. Гуково
«Об утверждении Графика проведения проверки готовности
 инженерной и социальной инфраструктуры к отопительному периоду
2021-2022г.г.»
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду 2021-2022г.г., руководствуясь ст. 30 Устава  муниципального образования  «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»:
  1. Утвердить график  проведения проверки готовности инженерной и социальной  инфраструктуры к отопительному периоду 2021-2022г.г.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Главный специалист
по правовой и кадровой работе
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                  С.В. Виноградова
                                                                                                                                                                                                     Утверждаю:
                                                                                    Главный специалист
по правовой и кадровой работе
Администрации
Гуково-Гнилушевского
 сельского поселения
                                                                                           _________ С.В. Виноградова
                                                                                                « 27»   мая    2021г
ГРАФИК
проведения проверки готовности
инженерной и социальной инфраструктуры
к отопительному периоду 2021-2022 годы
	№ п/п
	Наименование МО
	Наименование объекта

	Дата  проведения проверки

	1
	Гуково-Гнилушевское
сельское поселение
	МБОУ «Гуково-Гнилушанская» ООШ
Ростовская область, Красносулинский район, х. Гуково, ул. Краснопартизанская, 1а
	12.07.2021г.
13.07.2021г.
 14.07.2021г.

	2
	Гуково-Гнилушевское
сельское поселение
	МБОУ «Новоровенецкая» ООШ
Ростовская область, Красносулинский район, х. Новоровенецкий, ул. Карьерная, 85
	14.07.2021г.
15.07.2021г.
16.07.2021г.

	3
	Гуково-Гнилушевское
сельское поселение
	Администрация
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Ростовская область, Красносулинский район, х. Гуково, ул. Краснопартизанская, 1
	02.08.2021г. 03.08.2021г.

	4
	Гуково-Гнилушевское
сельское поселение
	МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК»
Ростовская область, Красносулинский район, х. Гуково, ул. Краснопартизанская, 1б
	04.08.2021г. 05.08.2021г.

	5
	Гуково-Гнилушевское
сельское поселение
	Структурное подразделение «Новоровенецкий СК» МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК»
Ростовская область, Красносулинский район, х. Новоровенецкий, ул. Карьерная, 61
	05.08.2021г. 06.08.2021г.

	6
	Гуково-Гнилушевское
сельское поселение
	Новоровенецкая сельская библиотека - филиал МБУК «Библиотека Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
Ростовская область, Красносулинский район, х. Новоровенецкий, ул. Карьерная, 67
	06.08.2021г. 09.08.2021г.

	7
	Гуково-Гнилушевское
сельское поселение
	Красносулинский филиал ГБУ РО «Психоневрологический диспансер»
Ростовская область, Красносулинский район, х. Новоровенецкий, ул. Карьерная, 83а
	10.08.2021г.
11.08.2021г.
12.08.2021г.